
 

 

 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

15 августа 2024 года                                                                                           №84 

 
Об утверждении перечня должностей 

за проведение мероприятий  

по обезличиванию обрабатываемых  

персональных данных  

в ГБДОУ детский сад № 25 

Центрального района СПб 

в 2024/2025 учебном году 

 

В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 21.03.2012 № 

211 Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, 

предусмотренных Федеральным законом "О персональных данных" и принятыми в 

соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися 

государственными или муниципальными органами" (с изменениями и дополнениями от 15 

апреля 2019 г.) в 2024/2025 учебном году, приказываю: 

 

п.1. Утвердить перечень должностей работников  ГБДОУ детский сад № 25 Центрального 

района СПб, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию 

обрабатываемых персональных данных в 2024/2025 учебном году. (приложение1) 

 

 

п.2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за  собой.  

 

заведующий ГБДОУ детский сад № 25 

Центрального района СПб _______________________ Г.В.Шакурова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Ф.И.О. должность дата подпись 

Рыбкина Юлия Геннадьевна Зам. зав. по АХР   

Кривецкая Светлана Леонидовна воспитатель   

Ефремова Марина Федоровна Зам. зав. по УВР    

 
 

 

 

 



приложение 1 

к приказу от15 августа 2024 года  № 84 

 
Перечень должностей работников 

ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб, 

ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых 

персональных данных в 2024/2025 учебном году 

 

должность Ф.И.О. 

заведующий Шакурова Галина Витольдовна 

заместитель заведующего по АХР Рыбкина Юлия Геннадьевна 

воспитатель Кривецкая Светлана Леонидовна 

заместитель заведующего по УВР  Ефремова Марина Федоровна 

 
 

 


		2024-08-30T08:09:44+0300
	Шакурова Галина Витольдовна




